

TESCO

supermarket

ŽIJEME HOKEJEM

Platí od **čtvrťka**
9. 5. do 14. 5. 2024



9. 5. - 21. 5. 2024
Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 12,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)



**Běžná
cena 18,90**
-21%
14⁹⁰
Clubcard cena

**Běžná
cena 69,90**
-57%
29⁹⁰
Clubcard cena



Sunol
Slunečnicový
olej
1 l
max. 30 ks/den

**Běžná
cena 16,90**
-35%
10⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Mouka
1 kg, více druhů
max. 20 ks/den



**Běžná
cena 39,90**
-25%
29⁹⁰
Clubcard cena

1. 5. - 28. 5. 2024
**Sedláčský
Hermelin**
100 g,
více druhů



**Běžná
cena 18,90**
-42%
10⁹⁰
Clubcard cena



Tesco Mléko
polotučné
trvanlivé
1,5 % t.t.
max.
24 ks/den

Vychytali jsme pro vás výhodné nabídky

**Běžná
cena 37,90**
-39%
22⁹⁰
Clubcard cena



Banány
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

**Běžná
cena 214,90**
-53%
99⁹⁰
Clubcard cena



Tesco Kufecí prsní řízků
1 kg, chlazené, balené

**Běžná
cena 15,90**
-46%
8⁵⁰
Clubcard cena

9. 5. - 21. 5. 2024
Olma Florian Jogurt
smetanový ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,67 Kč)



ŽIJEME HOKEJEM

Vyhrajte vstupenky

na finále Mistrovství světa
IIHF v ledním hokeji 2024



**ICE HOCKEY
WORLD
CHAMPIONSHIP
CZECHIA**
Prague - Ostrava

Za každých 350 Kč získáte
soutěžní kartičku, naskenujte ji
v aplikaci Clubcard a vyhrajte!

**Tesco je Oficiálním
sponzorem Mistrovství světa
IIHF v ledním hokeji 2024, Česko**

Soutěž probíhá od 17. 4. 2024 do 17. 5. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko.

Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na: tesco.cz/hokej

Tesco je Oficiálním sponzorem Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024, Česko. © BoBa STUDIO Souhlas s užitím poskytla Česká televize.

Ceny platí od 9. 5. od 8 hodin do 14. 5. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/11_K

TESCO
Clubcard

**SNÍŽUJE
CENY**

Běžná cena **48,90**

-38%

29⁹⁰

Clubcard cena

Milka With Love
Bonboniéra
s lískoříškovou
náplní
44 g
(100 g = 111,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 67,96 Kč)



10. 5. - 12. 5. 2024
Kytice tulipánů
7 stonků, více barev

Běžná cena **59,90**

-16%

49⁹⁰

Clubcard cena

Staropramen
0,5 l, plech, dva druhy
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)



Běžná cena **23,90**

-29%

16⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
více.

S aplikací
Clubcard*

99⁹⁰

Clubcard cena

Bohemia Sekt
Demi Sec
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 146,53 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)
max. 12 ks/den

Běžná cena **179,90**

-38%

109⁹⁰

Clubcard cena



S aplikací
Clubcard*

Běžná cena **144,90**

-24%

109⁹⁰

Clubcard cena

99⁹⁰

Clubcard cena

Jacobs Velvet
180-200 g, dva druhy
(100 g = 80,50-72,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 61,06-54,95 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 55,50-49,95 Kč)
max. 6 ks/den



1. 5. - 14. 5. 2024
Panzani Těstoviny

500 g, více druhů
(100 g = 11,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)

Běžná cena **57,90**

-48%

29⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena **104,90**

-47%

54⁹⁰

Clubcard cena

Sanytol Dezinfekce
Univerzální čistič
s vůní eukalyptu
500 ml
(100 ml = 20,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 10,98 Kč)
Používejte biocidy
bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy
přečtěte označení
a informace
o přípravku.



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard
a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard
na pokladně Tesco. Cena platí od 9. 5. od 8 hodin do 14. 5. 2024.

**Ušetři
25 %**
Clubcard cena

**Veškeré
oblečení,
obuv a doplňky**

Platí od 9. 5. do 15. 5. 2024 po předložení Clubcard na celou kolekci **při nákupu nad 349 Kč**. Vztahuje se i na bižuterii. Neplatí pro kolekci značek BASICS a produkty ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejních lištách lišit.



Běžná cena **99,90**

-45%

54⁹⁰

Clubcard cena

Tento Toaletní
papír**
8 rolí, 3 vrstvy,
dva druhy
(1 role = 12,49 Kč)
s Clubcard:
(1 role = 6,86 Kč)

2

Nabídka platí od
9. 5. do 14. 5. 2024
nebo do vyprodání zásob.

**Neplatí pro SM Bilina, Duchcov, Frýdant, Mělník, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hrábkého, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Zlín, Štětí.

Lagris Rýže parboiled

800 g, varné sáčky
(100 g = 9,36 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,61 Kč)



bez lepku

Běžná cena **74,90**

-40%

44⁹⁰

Clubcard cena

Elko Pálivé feferony

300 g, pevný podíl 155 g
(100 g = 37,36 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,52 Kč)



Běžná cena **57,90**

-39%

34⁹⁰

Clubcard cena

Otma Boloňská omáčka

350 g
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,26 Kč)



Běžná cena **69,90**

-28%

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **119,90**

-41%

69⁹⁰

Clubcard cena

Giana Tuňáková konzerva

3x 80 g,
pevný podíl 3x 52-56 g,
více druhů
(100 g = 76,86-71,37 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 44,81-41,61 Kč)



Běžná cena **29,90**

-43%

16⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. -14. 5. 2024
Tuc Kekry
100 g, dva druhy

Nescafé
Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,95 Kč)



Běžná cena **174,90**

-42%

99⁹⁰

Clubcard cena

**Od pátku do neděle
ještě výhodněji.**

PÁ - 10. 5.
SO - 11. 5.
NE - 12. 5.

Běžná cena **99,90**

-30%

69⁹⁰

Clubcard cena

Paprika červená*
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



Běžná cena **184,90**

-45%

99⁹⁰

Clubcard cena

Lindt Lindor Pralinky**

200 g, více druhů
(100 g = 92,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,95 Kč)

Běžná cena **194,90**

-43%

109⁹⁰

Clubcard cena

Häagen-Dazs Karamelová zmrzlina
smetanová s polevou se slaným
máslovým karamellem

460 ml
(100 ml = 42,37 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 23,89 Kč)



*Neplatí pro SM Mělník, Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Přerov-Komuna, Roudnice nad Labem, Semily, Ústí nad Labem.

**Neplatí pro SM Bilina, Habartov, Jilemnice, Jilemnice-Karlový Vary-Rybáře, Mimoň, Mělník, Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Šluknov, Štětí.

Nabídka platí od
9. 5. do 21. 5. 2024
nebo do vyprodání zásob.

PODĚKUJTE SVOJÍ

MAMINCE

KE DNI MATEK 12. KVĚTNA

10. 5. - 12. 5. 2024
Růže
1 stoněk, 50 cm
Bez keramické
vázy.

39⁹⁰



9. 5. - 14. 5. 2024
Bohemia Sekt Ice
0,75 l, dva druhy
(1) = 253,20 Kč
s Clubcard:
(1) = 159,87 Kč

Běžná
cena **189,90**

-36%

119⁹⁰

Clubcard cena



Vineyards World
Wines
0,75 l, více druhů
(1) = 99,87 Kč
s Clubcard:
(1) = 79,87 Kč

Běžná
cena **74,90**

-20%

59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **184,90**

-35%

119⁹⁰

Clubcard cena

Milka With Love
Bonboniéra
s lískooříškovou náplní
165 g
(100 g = 112,06 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 72,67 Kč)



Běžná
cena **99,90**

-40%

59⁹⁰

Clubcard cena

Geisha Pralinky
s náplní z lískových
oříšků a nugátů
150 g
(100 g = 66,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,93 Kč)



Běžná
cena **134,90**

-40%

79⁹⁰

Clubcard cena

Orion Dezert Pralinky
z arašídového nugátu
a mléčné čokolády
166 g
(100 g = 81,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,13 Kč)
Neplatí pro SM Bilina.

9. 5. - 31. 5. 2024
Nivea Q10 Power
Denní a noční
krém proti
vráskám
2x 50 ml

Běžná
cena **629,00**

-36%

399⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **79,90**

-25%

59⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 31. 5. 2024
Garnier Skin Naturals
Textilní maska
s výtažkem
z granátového jablka*
1 ks



Běžná
cena **349,90**

-20%

279⁰⁰

Clubcard cena

LEGO® 40638 Ozdoba
ve tvaru srdce
Neplatí pro SM Nový Bor,
Odolena Voda, Zlín.

*Neplatí pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

4

Nabídka platí od
1. 5. do 14. 5. 2024
nebo do vyprodání zásob.

TESCO
ZLIEME HOSŤEM

Jsme Oficiálním sponzorem
Mistrovství světa IIHF
v ledním hokeji 2024, Česko



Běžná cena **69,90**
-28%
49⁹⁰
 Clubcard cena



Tesco Rajčata koktejlová
 400 g, balená
 (100 g = 17,48 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 12,48 Kč)
 ▼ max. 12 bal./den



Běžná cena **34,90**
-28%
24⁹⁰
 Clubcard cena

Mrkev
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg/den

Běžná cena **37,90**
-39%
22⁹⁰
 Clubcard cena

Banány
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg/den



Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena **59,90**
-41%
34⁹⁰
 Clubcard cena

Vodní meloun mini
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg/den

Běžná cena **34,90**
-48%
17⁹⁰
 Clubcard cena

Jablka Golden deličious
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg/den



Běžná cena **9,50**
-27%
6⁹⁰
 Clubcard cena

Žitný rohlík
 60 g
 (100 g = 15,83 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 11,50 Kč)



Běžná cena **11,90**
-25%
8⁹⁰
 Clubcard cena

Máslový koláč s makovou náplní
 80 g
 (100 g = 14,88 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 11,13 Kč)



Běžná cena **289,90**
-37%
179⁹⁰
 Clubcard cena

Medovník Original Classic
 850 g
 (100 g = 34,11 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 21,17 Kč)



Běžná cena 26,90

-33%

17⁹⁰

Clubcard cena

Bobik Maxi vanilka
130 g
(100 g = 20,69 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,77 Kč)



Běžná cena 21,90

-41%

12⁹⁰

Clubcard cena

Danone Kostiči barvící vanilka
109 g
(100 g = 20,09 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,84 Kč)



Běžná cena 26,90

-26%

19⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 21. 5. 2024
Zott Monte Mléčný dezert čokoládový s lískovými oříšky
150 g
(100 g = 17,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,27 Kč)



Běžná cena 36,90

-46%

19⁹⁰

Clubcard cena

Mlékárna Kunín Smetana ke šlehatí 31%
200 g
(100 g = 18,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,95 Kč)



Běžná cena 41,90

-38%

25⁹⁰

Clubcard cena

Choceňské Tradiční pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 27,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,27 Kč)



Běžná cena 29,90

-16%

24⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeský cottage sýr
150 g, více druhů
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,60 Kč)



Běžná cena 26,90

-18%

21⁹⁰

Clubcard cena

Lučina Originál
100 g



Běžná cena 26,90

-52%

12⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 21. 5. 2024
Míša Tvarohová zmrzlina
55 ml
(100 ml = 48,91 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,46 Kč)



Běžná cena 194,90

-53%

89⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 21. 5. 2024
Carte d'Or Vanilla vanilková zmrzlina
1000 ml



Běžná cena 43,90

-20%

34⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Uzená kuřečí stehna
340 g, balená
(100 g = 12,91 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,27 Kč)



Běžná cena 28,90

-31%

19⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřečí prsní šunka standardní krájená
100 g, balená



Běžná cena 25,50

-10%

22⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Poličan
100 g, balený

GRILOVÁNÍ,

KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY



Běžná cena **84,90**

-17%

69⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Grill Master Pikantní pářečky se sýrem
270 g, balené
(100 g = 31,44 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,89 Kč)
Nepřáti pro SM Nový Bor.



Běžná cena **74,90**

-20%

59⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Grill Master Sýrový Grillér
200 g
(100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,95 Kč)



Běžná cena **59,90**

-16%

49⁹⁰

Clubcard cena

Krahulík Krahulecká Klobáska s goudou
210 g, balená
(100 g = 28,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,76 Kč)



Běžná cena **96,90**

-27%

69⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 31. 5. 2024
Smetanito na pánev a gril Klasik
200 g
(100 g = 48,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,95 Kč)



Běžná cena **64,90**

-15%

54⁹⁰

Clubcard cena

GFB Sýr na gril à la popcorn
150 g
(100 g = 43,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,60 Kč)



Běžná cena **134,90**

-11%

119⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 31. 5. 2024
Liptov Pološtiepok na gril
290 g, dva druhy
(100 g = 46,52 Kč)
s Clubcard: (100 g = 43,07 Kč)
Nepřáti pro SM Nový Bor.



Běžná cena **139,90**

-21%

109⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. - 31. 5. 2024
Tesco Grill Master Marinovaná vepřová krkovička
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 183,17 Kč)



Běžná cena **96,90**

-22%

74⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté maso míchané
25 % tuku, 500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 193,80 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 149,80 Kč)



Běžná cena **194,90**

-43%

109⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová krkovička bez kosti
1 kg, vakuově balená



Neporazitelně nízké ceny u stovek produktů!

Platíte méně a ušetříte na každém nákupu



Běžná cena 42,90
-13%
36⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Ananas Kousky ve sladkém nálevu
565 g, pevný
340 g (100 g = 12,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,58 Kč)

Stockwell & Co. Slazený nápoj v prášku s kakaem
1 kg

Běžná cena 119,90
-25%
89⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 67,90
-26%
49⁹⁰
Clubcard cena



Charlotte Cokoládové pralinky s lískooříškovou náplní
250 g (100 g = 27,16 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,96 Kč)



Běžná cena 37,90
-26%
27⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Chléb lámankový
500 g, krájený
(100 g = 7,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,58 Kč)



Běžná cena 23,50
-15%
19⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Paštika
150 g, dva druhy
(100 g = 15,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,27 Kč)



Tesco Dezert se šlehačkou
200 g, dva druhy
(100 g = 4,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,95 Kč)

Běžná cena 9,50
-16%
7⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 17,90
-11%
15⁹⁰
Clubcard cena

1. 5. - 14. 5. 2024 Springforce Kapesníky
100 ks, 2 vrstvy
(1 ks = 0,18 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 0,16 Kč)



4MAX Hadr na podlahu
1 ks

Běžná cena 17,90
-11%
15⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 224,90
-15%
189⁹⁰
Clubcard cena

Brunos Granule pro psy s příchutí hovězího a drůbežního masa
10 kg (1 kg = 22,49 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 18,99 Kč)



Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy. U označených produktů porovnáváme Clubcard a akční ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.

Nabídka platí pro vybrané produkty a může se v jednotlivých obchodech lišit.



Běžná cena **599,00**

-19%

479⁹⁰

Clubcard cena

30. 4. – 27. 5. 2024
Persil Mega Prací prostředek
 80 PD, dva druhy
 (1 PD = 7,49 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 6,00 Kč)
 Neplatí pro SM Bilina,
 Frýdlant, Mělník.



Běžná cena **139,90**

-35%

89⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. – 21. 5. 2024
Jar Prosthedek na ruční mytí nádobí
 1,35 l, dva druhy
 (1 l = 103,63 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 66,59 Kč)

Cenový hit
 na pondělí 13. 5.



Běžná cena **499,90**

-54%

229⁹⁰

Clubcard cena

Somat Tablety do myčky nádobí
 42–80 ks,
 vybrané druhy
 (1 ks = 11,90–6,25 Kč)
 s Clubcard:
 (1 ks = 5,47–2,87 Kč)



Běžná cena **49,90**

-34%

32⁹⁰

Clubcard cena

9. 5. – 21. 5. 2024
Colgate Whitening Zubní pasta bělicí
 75 ml
 (100 ml = 66,53 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 43,87 Kč)



Běžná cena **21,90**

-45%

11⁹⁰

Clubcard cena

Gourmet Gold Paštika pro kočky
 85 g, dva druhy
 (100 g = 25,77 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 14,00 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Běžná cena **239,90**

-25%

179⁹⁰

Clubcard cena

Bestway Nakufovací lehátko**
 187 x 71 cm

Kera Univerzální zahradnický substrát*
 50 l
 (1 l = 3,60 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 2,58 Kč)

Běžná cena **179,90**

-28%

129⁰⁰

Clubcard cena



9. 5. – 21. 5. 2024
Sheron Čističci ubrusy na palubní desku
 24 ks
 (1 ks = 2,62 Kč)
 s Clubcard:
 (1 ks = 2,08 Kč)
 Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

SHERON

Běžná cena **62,90**

-20%

49⁹⁰

Clubcard cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 9. 5. od 8:00 do 14. 5. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnut platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/768b, Praha 10. ID. č. 2024/11_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandova, Praha Hrášského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
 800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
9. 5. do 14. 5. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro SM Brno-Julíánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, Odolena Voda, Praha-Brandova, Praha Hrášského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Zlín.
 **Neplatí pro SM Brno-Julíánov, Nový Bor, Odolena Voda, Praha Hrášského, Zlín.

ŽIJEME HOKEJEM

Vychytali jsme pro vás

výhodné nabídky



Běžná cena **45,90**

-34%

29⁹⁰

Clubcard cena



Bohemia Čočkové Chipsy
65 g, dva druhy
(100 g = 70,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,00 Kč)



Běžná cena **41,90**

-33%

27⁹⁰

Clubcard cena

1. 5. - 28. 5. 2024

Red Bull
0,25 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 167,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 111,60 Kč)



1. 5. - 14. 5. 2024

Kofola Originál
1,5 l
(1 l = 24,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 16,80 Kč)

Běžná cena **36,90**

-31%

25²⁰

Clubcard cena



Radegast Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **17,90**

-22%

13⁹⁰

Clubcard cena



Krušovice Originál 10
0,5 l, sklo
(1 l = 31,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **15,90**

-31%

10⁹⁰

Clubcard cena

Braník
2 l, PET, světlé
výčepní
(1 l = 27,45 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,45 Kč)

Běžná cena **54,90**

-29%

38⁹⁰

Clubcard cena



30. 4. - 27. 5. 2024

Aperol Spritz Bitter
9 %, 3x 0,2 l
(1 l = 416,50 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 331,67 Kč)

Běžná cena **249,90**

-20%

199⁰⁰

Clubcard cena



9. 5. - 14. 5. 2024

Nicolaus Vodka
38 %, 0,5 l,
dva druhy
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 239,80 Kč)

Běžná cena **199,90**

-40%

119⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **149,90**

-13%

129⁹⁰

Clubcard cena



Tesco Special Reserve Blended Scotch Whisky
40 %, 0,35 l
(1 l = 428,29 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 371,14 Kč)

ŽIJEME HOKEJEM

Za každých 350 Kč získáte
soutěžní kartičku, naskenujte ji
v aplikaci Clubcard a vyhraďte!

Vyhraďte vstupenky

na finále Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024

Soutěž probíhá od 17. 4. 2024 do 17. 5. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko.

Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na: tesco.cz/hokej

Tesco je Oficiálním sponzorem Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024, Česko. © BoBa STUDIO Souhlas s užitím poskytl Česká televize.

10

Nabídka platí od
9. 5. do 21. 5. 2024
nebo do vyprodání zásob.

TESCO
ŽIJEME HOKEJEM

Jsme Oficiálním sponzorem
Mistrovství světa IIHF
v ledním hokeji 2024, Česko